日本ヘリコプタ協会 Japan Helicopter Society

〒239-8686 神奈川県横須賀市走水1-10-20

防衛大学校 システム工学群 航空宇宙工学科 ヘリコプタ工学分野内

TEL：046-841-3810 FAX：046-844-5904

e-mail: kqitoga@nda.ac.jp

2013年 10月 31日

会員各位

日本ヘリコプタ協会事務局

日本ヘリコプタ協会 第 38回定例研究会のご案内

拝啓 皆様には，ご清祥のこととお喜び申し上げます．

さて，日本ヘリコプタ協会では第 38回定例研究会を下記の通り開催致します．参加ご希望の方は，

参加申込書に必要事項をご記入の上，電子メール（ご利用できない方はFAX可）で 11月 13日（水）

までに直接，または担当役員経由で事務局までご連絡ください．駐屯地への入門手続きに必要な資料

を作成するため，参加申込書は漏れなくご記入ください．また，車でのお越しはご遠慮ください．ご

協力をよろしくお願いいたします．

敬具

＜記＞

○ 日時，場所 平成 25年 12月 5日（木）13：30～15：10

  陸上自衛隊北宇都宮駐屯地航空学校宇都宮校

  （〒321-0106栃木県宇都宮市上横田町 1360）

  駐屯地への入門の手続き上，13:15までに正門前に必ずご集合ください．

  （12時 45分頃より案内係が待機します．）

○ 研究会内容

 駐屯地の概要説明

 航空機等見学（TH480B等）

JR宇都宮駅から北宇都宮駐屯地までのアクセス

 バス（関東自動車）利用（所要時間約 25分）

JR宇都宮駅西口

 乗場：12番

 行先番号：25 石橋駅または社会保険病院経由・雀宮陸上自衛隊前行き

 「航空学校前」下車徒歩 1分

 タクシー利用（所要時間約 15分）

日本ヘリコプタ協会 第 38回定例研究会（12/5）参加申込書

定例研究会（会費無料）  参加 不参加

氏名 ：

所属 ：

職業 ：

年齢 ：

性別 ：

現住所 ：

本申込にて取得した個人情報は，本研究会の実施に係わる業務の範囲で使用し，これ以外の目的には利用いたしません．

送り先）

〒239-8686 神奈川県横須賀市走水1-10-20

防衛大学校

システム工学群 航空宇宙工学科 ヘリコプタ工学分野内

日本ヘリコプタ協会 事務局

TEL：046-841-3810  FAX：046-844-5904

E-mail：kqitoga@nda.ac.jp